,~oh" ~omuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
nobilIs VIn dom. Pothe de Czastolowiez in et ad eeclesiam 
parochl. in Hemz per mortem dom. F;idriei vIt. et immed. 
r~ctoris eiu~dem v,acantem, in qua pref. dom. Potha juspatr. 
dm. obt., dlscr. Virum dom. Petrum Johannis de Rowensko 
presbyterum Prag. dioeesis crida etc. Datum Prage A. D. 1391 
die XXII. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Kristin. 

1 ' ~oh., ~omuk etc" Qu~d nos ad presentaeionem et petie. 
nOOlhs Vlrl dom. WIlhelmI de nouo Rysemberg, in et ad ec
clesiam paroch. in Kristin per mortem dom. Andree vIt. et 
im~ed. ipsi~s ecclesie recto~is vacant,em, in qua prefatus dom. 
Wllhelmus Juspatronatus dmose. obtmere, discr. virum dom. 
Petrum presbyterum de Kanycz presbyterum Prag. dioe. crida 
etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXII. mens. Decembris. 

Ad altare Scti Sigismundi in ecclesia sande Marie in Pilgraniss. 

. . J ohannes ~omuk etc. ~uo~ no~ ad presentacionem et pe
tlCl?nem prefab, ~o~. ~rChle))lSC,OPI Prageni, nec non judicis 
~t Jurato:um opldl m ~Ilg.ra.lllss III et ad altare Scti Sigismundi 
III ecclesla sancte Mane IbIdem in Pilgraniss de nouo dota
tum e~ per nos in beneficiu~ ~cclesiasti.cum erec:um, in quo 
prefatl dome Johannes ArchleplscopUS, Judex et Jurati juspa
tronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dome Petrum 
de Malowar presbyterum Pragensis diocesis crida etc. Datum 
Praga A. D, 1391 die XXII. mensis Decambris. Et altare 
predictum erectum in beneficium ecclesiasticum die XVIII. 
mensis Decembris predicti. 
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Anno MfUesimo Trecentesimo Nonagesimo 
Secondo. 

Ad ecclesiam in Kostomlath. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem Nobilis viri dom. Pothe de Czastolowicz, ad eccle
siam parochialem in Costomlath per mortem dom. Wencaslai 
vltimi et imllediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
prefatus dominus Potha juspatronatus dinoscitur obtinere, dis
cretum virum dominum Nicolaum olim plebanum in Kostelecz 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1392 die III. mensis 
Januarij. 

Ad ecclesiam Sti Petq'iin Insula Prragensi. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam pa
rochialem Sti Petri in Insula Pragensi, perresignacionem dome 
Andree vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacio
nis in manibus nostris factam et per nos receptam et admis
sam, de consensu prefati dom. Johannis Archiepiscopi patroni 
dicte ecclesie, discretum virum Odolonium, olim Mansiona
rium chori beatissime Marie Virginis in dicta ecclesia Pra
gensi cum dicto dom. Andrea pro mansionaria pr.edicta permutan
tem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die III. mensis 
Januarij. 

Ad ecclesiam parochialem in Lompnicz. 
J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticio

nem Serenissimi Principis dom. Wenceslai, Romanorum Regis 
semper Augusti et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochia
lem in Lompnicz vacantem ex eo, quod dom. Wenceslaus vIt. 
et immed. ipsius ecclesie rector ordinem Monasterij canoni
corum regularium in Trziebon ordinis Sti Augustini canonice 
est professus, in qua prefatus dom. Wenceslaus Rex j uspatl'. 
dinosc. obtinere, discretum virum Vitum Gasel de Wodnano 
clericum Prag. diocesis crida etc. Datum Praga A, D. 1392 
die IV. mensis Januarij. 

Ad ecclesiam in Costelecz. 
Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic; 

Nobilium virorum dom. Pothe de Czastolouicz at Vlrici de 
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N chod alias de Costeiecz, in et ad ecclesiam paroeh. ibidem 
. aCostelecz per liberam resignacionem dom. Nicolai vIt. et immed. 
~~ctoris eiusdem in manibus nostris etc. vacantem, in qua 
prefati Nobiles viri juspatron. dinoscuntur obt., discI'. virum 
dom. Johannem de Nymburga presbyterum Prag. dioe. crida 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die XII. mensis Januarij. 

Ad ecclesiam in Guntheriuilla. 

Anno Domini 1392 die XII. mensis Januarij data est 
crida cum commissione et confirmacione dom. Petro presby
tero de Luthomericz ad ecclesiam in Guntheri Villa, per libe
ram resignacionem dom. Vtkonis vIto et immed. rectoris eius
dem vacantem. Deputatus est sibi pro executore decanus 
Lippensis plebanus in Benessow. 

F. II. - Ad ecclesiam in Wilemow. 

Anno quo supra die XIII. mensis Januarij commissum 
est dom. decano Czaslauiensi plebano in Jenicow, ut recipi~t 
resignacionem adorn. Welislao plebano seu rectore ecclesle 
parochialis Ste :Marie in 'Wilemow, et ea rec~pt~ quod pr~: 
mittat cridam, deputatus per dom. Abbatem dICtl MonasterlJ 
in Wilemow, ad ecclesiam ibidem, quam de cetero et in antea 
Vicariam perpetuam et non plebaniam censeri et nominari 
volumus, et eadem crida premissa eundem presentatum ad 
dictam Vicariam confirmet, si nullus apparuerit contradictor 
et aliud canonicum impedimentum non obstiterit. 

Ad ecclesiam in H~·ob. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
pres enta cion em et petic. famosi viri Andree dicti Rohacz 
clientis residentis in Zwiestow, tutoris pupiUorum Alberti 
dicti Massopust bone memorie de Hrob per mortem dom. 
J ohannis vIt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua 
prefatus Andreas nomine tutorio pupillorum predictorum jus
patr. din. obt., discl'etum virum magistrum Stephanum de 
Stank ow magistrum in artibus, presbyterum Pragen. diocesis 
crida sen proclamacione premissa etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XXIV. mensis Januarij. 

Ad ecclesiam in Otq·yb. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad eccle
siam paroch. in Otryb per resignacionem dom. Johannis vIt. 
et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in 
manibus etc. vacantem, de consensu Kunasconis de Hodkow 
dicte ecc1esie in Otryb patroni, discI'. virum dom.Johannemolim 
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plebanum ecclesie in Mczel cum prefato dom. Johanne pro 
dicta ecclesia in Otryb permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1392 die XXIX. mensis Januarij. 

Ad ecclesiam in Mczel. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad eccle
siam parodI. in Mczel, per resignaeionem dom .. J~ha~1llis vI!. 
et immed. reetoris eiusdem ex causa permutaclOllls III malll
bus etc. vacantem, de consensu Venerab. viri dom. Wenceslai 
de Jenezstein canonici prebendati ecclesie Prag. predicte dicte 
ecclesie in Mczel patroni, discretum v~rum dom. J ohanne.m 
oHm plebanum ecclesie in Otr,yb cum dICto dom. Johanne III 

Mezel ante dicta permutantem cl'ida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XXIX. mensis Januarij. 

Ad altare seu officium predicacionis Scti Johannis Bapt. in 
superiori parte ecclesie Scti Galli maio9'is ciuitatis H·ag. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentacio
nem et petie. honorab. viri dom. Leonardi plebani ecclesie 
Scti Galli Maioris ciuitatis Pragen., in et ad altare et capellam 
Scti Johannis Bapt. in superiori parte ecclesie Scti Galli pre
dicte et officium predicacionis eisdem annexum per dictum 
dom: plebanum de no,!o do~atum et. per nos in ben~ficium 
ecclesiasticum erectum, III qUlbus altan, capella et officIO pre
dicacionis prefatus dom. plebanus juspatr. din. obt., honora? 
virum dom. magi strum Nicolaum ?e Jawr sacre th:?logle 
baccalaureum et magistrum in artIbus, rec~orem le~ptlmum 
instituimus et ministrum, ipsumque de predlcto altal'l. et ca
peUa et officio predicacionis cum o.mnib~s ips.orum ~urlbus et 
pertinencijs inuestiuimus et presentIb;xs Illuest~mu~, ~psum ad 
predictum altara et capeHam et offiCIUm predICaclOllls co~fir
mantes ita tamen et taliter, quod cedente uel decedente dICto 
magist;o Nicolao aut dictis beneficio et officio .quocu~que 
alia modo vacantibus, dom. plebanus ecclesl~ ~Ctl Galli. me
moratus, qui est uel fuerit pro tempore, de ~ICtl.S ~enefiCI? et 
officio possit persone, yd?llee, apte ~d predl~aclOllls officlU~ 
tocies quocies opus fuel'lt,. ma;nuahter proUl~ere, prout .m 
literis dotacionis et erecciollls dwtorum beneficlOrum et OffiCIO
rum plenius continetur. In euius rei .testin;lOni.um presentes 
literas fieri et sigilli Vic. nostri aPI?enslO.ne lUsslm.us comm~; 
niri. Datum Prage Anno D. 1392 dle vltIma menSIS JanuanJo 

Ad ecclesiam in Dobrouitow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ee~lesi:tm :paroch. 
in Dobl'owitow per resignacionem dom. Johanms vIt. et lmmed. 
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ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus 
etc. vacantem, de con sensu famosorum virorum Wenceslai, 
Hrochonis et Sobyehrdi clientum de Dobrouitow, ibidem dicte 
ecclesie in Dobrouitow patronorum, discI'. virum dom. Simo
nem olim plebanum ecclesie in Michalowicz, cum dicto dom. 
Johanne pro ecclesia in Dobrowitow predicta permutantem crida 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die VII mensis Februarij.·
Eodem die data est confirmacio dom. Johanni oHm plebano 
in Dobrowitow, ad ecclesiam in Michalowicz (F. IlL), de con
sensu Peskonis clientis ibidem de Michalowicz dicte ecclesie 
in Michalowicz patroni sub die et Anno ut supra. 

Ad ecclesiam in Michalouicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Michalowicz per resignacionem dom. Johannis, vlt. et immed. 
rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. va
cantem, de consensu famosi viri Pessconis clientis de Micha
lowicz dicte ecclesie in Michalowicz patroni, discretum virum 
dom. Mauricium olim plebanum ecclesie in Petrouicz cum 
dicto dom. Johanne pro ecclesia sua in Michalouicz antedicta 
permutantem cl'ida seu proclam. Datum Prage A. D. 1392 
die XV.mensis Nouemhris. 

Ad ecclesiam in Petrowicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Petrowicz, per resignacionem dom. Mauricij vito et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manihus 
etc. vacantem, de con sensu famosi viri Nicolai clientis ihidem 
de Petrowicz dicte ecclesie in Petrowicz patroni, discr. virum 
dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Michalowicz, cum 
dicto domino Mauricio pro ecclesia in Petrowicz antedicta 
permutantem, crida seu proclamacione premi13sa, rectorem legi
timum instituimus et presentibus inuestimus, curam anima
rum et regimen dicte ecclesie sibi committimus, ipsum ad 
predictam ecclesiam transferentes. In cuius rei testimonium 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die XV. mensis Fehruarij, 

Ad ecclesiam in Kotwy. 

Data est crida cum commissione et confirmacione dom. 
Nicolao plebano ecclesie in Brziesye, ad ecclesiam paroch. in 
Kotwy ex causa permutacionis cum dom. Nicolao oHm ple
bano ecclesie in Brziesye, de consensu famosorum virorum 
Slawiborij et Hroznate clientum ibidem de Kotwy patronorum 
dicte ecclesie in Kotwy. Pro executore deputatus est sibi 
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b I . . l7assan Anno quo supra die XV. men-pIe anus ec~ eSle III hi • 

sis FebruanJ. 
Ad ecclesiam in Brziesye. 

Anno quo supra die XV. mensis Februarij data est cri~a 
cum commissione et confirm. d?m. N.icolao plebano eccles1

: 

in Kotwy ad ecclesiam paroch. III Brzle~ye. ex causa permu 
tacionis cum dom. Nicolao plebano ecclesle m ~?twy, d~ M" 
sensu Venerab. et Religiosi viri dom. B?hus~IJ AbbatIs. ?-

asterij Teplensis ordinis PremonstratensHI dICte ecclesle III 

Brziesye patroni. Deputatus est sibi pro executore plebanus 
in Pemharticz. 

Ad ecclesiam in Lnarz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam d p~ro?h. 
in Lnarz per resignacionem dom. Nicolai vlt. et im,me . Ipsn~s 
ecc!esie rectoris ex causa permutacionis in mambuds, nO~l~~~s 
etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Co~ra 1 ill} 1. IS 
ibidem in Lnarz patroni, discr. virum .dom. W ehs~auill ohm 
plebanum ecclesie in Naczeracz cum dICtO ?om. Nwolao pro 
ecclesia in Lnarz predicta perm~tantem c:~da etc. Datum 
Prage A. D. 1392 die XVI. menSlS FebruarIJ. 

Ad ecclesiam in Naczeracz. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesia:n ~arochia
lem in Naczeracz per resignacionem dom. V el~sl~l :vIt. :: 
immed ipsius ecclesie rectoris ex causa permutaclOmd III j nibus ~tc. vacantem, de consensu Nobilium viror~m. om. 0-

hannis et Pauli fratrum de Wlassim dicte ~cclesIe III Nacze
racz patronorum, discretum virum dom. Nwolaum pleb~nu~ 
ecclesie in Lnarz cum prefato dom . .v elislao pro ecclesla l~ 
Naczeracz antedicta permutantem crlda etc. Datum Prag 
A. D. 1392 die XVI. mensis Februarij. 

Ad ecclesiam in Hradist. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentaeionem et pe~icio~ 
nem Nobilis viri dom. Alherti Senioris de Co!owart C:apItam 
terre aduocatorum, in et ad eeclesiam paroch. Ill. H~adlstzl p~r 
mortem dom. Nicolai dicti Suild vito et immed. l]?SlUS ecc ~~~e 
rectoris vacantem, in qua pref .. dom. Albertus Ju~patJ' H . 
obt., discI'. virum dom. Rudolphum nat urn Purssoms e 0-

rzan, presbyterum Prag:. dioe. crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XXI. FebruanJo 
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Ad ecclesiam in Nep1'ziewecz. 

Anno quo supra die XXII. mensis Februarij data est 
crida cum commissione et confirmacione dom. Johanni dicto 
Krzywik, presbytero de Hodkouicz ad ecclesiam parochialem 
in Neprzieweez ad presentaeionem Nobilis viri dom. Petri de 
Wartemberg alias de Kost, pel' liberam resignaeionem dom. 
Jarconis vltimi et immediati rectoris ejusdem. Deputatus est 
sibi pro exec. decanus Hradi'scensis plebanus in Ossiek. 

F. IV. - Ad ecelesiam in Wrssecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eeclesiam paroeh. 
in Wrssecz per resignacionem dom. Petri vIt. @t immed. ipsius 
ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. va
cantem, de consensu honorabilium virorum dom. Capituli ec
clesie Scti Appollinaris noue ciuitatis Prag. dicte ecclesie in 
Wrssecz patronorum, discI'. virum dominum Johannem olim 
plebanum ecclesie in Luczen cum prefato dom. Petro pro ec
clesia antedicta in Wrsseczpermutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1392 die XXIV. mensis Februarij. 

Ad ecclesiam in Luczen. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Luczen per resignacionem dom. Johannis vIto et immed. 
ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus 
etc. vacant em, de consensu famosorum virorum J ohannis at 
Zdenconis clientum de Kopidlna dicte ecclesie in Luczen pa
tron.oru.m" discretum viru~ dom. Petrum oHm plebanum ec
clesle III Wrssecz cum dICto dom. Johanne pro ecclesia in 
Luczen ante dicta permutantem crida etc. Datum Prage A .. D. 
1392 die XXIV; mensis Februarij. 

Ad ecclesiam in Zablatie. 

Anno Dom. 1392 die vltima mensis Februarij data est 
crida cum commissione et connrmacione dom. Otticoni oEm 
plebano ecclesie in Borssow ad ecclesiam in Zablatie, ex causa 
permutacionis cum Zeidlino, de consensu Sigismundi Ruler 
subcamerarij Regni Boemie dicte ecclesie in Zablatie patrolli. 
Deputatus est sioi pro exec. plebanus in Baworow. 

Bors80w. 

Anno quo supra die vltima mens. Februarij data est crida 
?um com~issione et ?onn:macione dom. Zeidlino oHm plebano 
III Zablat!e ad eccleslam III Borssow, ex causa permutacionis 
cum dom. Otticone de consensu dom. Ottonis Abbatis Mona-
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sterij in Altouado ordinis Cistercien .. Prag. diocesis. Depu
tatus est sibi pro executore plebanus III Bawm'ow. 

Ad ecclesiam Sti Pet1'i in subu9,bio ciuitatis Grecensis. 

Anno quo supra, die prima mensis. Marcij, , data est com
missio ad dom. Paulum Choczna canOlllcum Wlssegrad. curie 
episcopalis Luthomislensis OfUcialem, quod transferat d?m. 
Przechonem plebanum ecclesie in Holicz, Luthomi~len .. dlOC. 
ad ecclesiam Sti Petri in suburbio Grecensl Prag. dlOcesls de 
con sensu dom. Petri Abbatis et Conuentus Monasterij Opato
uicensis dicte ecclesie Scti Petri patronorum. 

Ad ecclesiam Scte Marie in Chotyessow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem ~t.peticio
nem Venerab. et Religiosi viri dom. Sul~on~s preposltl M~na
sterij Chotyessou, ordinis Pre~onstratensl.s, Ill, et ad eccleslam 
Ste Marie in Chotyessowper hbera~ reslgn~c~onem ~om. Bo· 
hussij vito et immed. ipsius eccles16 r~ctorls m, mamJ:lUs no
stris etc. vacantem, in qua dom. prepos~tus predwtus Juspatr. 
din. obt., Religiosum virum fratrem Vlncum profess~m Mona
sterij Teplensis ordinis predicti crida s~u proclamac.lOne pr~
missa etc. Datum Prage A. D. 1392 dle VII. menSlS MarcIJ. 

Ad ecclesiam in Mnychow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochia
lem in Mnychow per resignac. dom. Joha.nni.s -ylt. et, immed. 
ipsiu3 ecclesie rectoris ex causa perm~taCloms ~n ma.mbus etc. 
vacantem de consensu famosorum Vlrorum HIllcoms de Er
kerzicz et Peczmani de Swoykow, residencium ibi~em in ¥ny
chow dicte ecclesie in Mnychow patronorum, dlscr. VIrum 
dom. J ohannem olim rectorem capelle Sti An~re~ sub castro 
Prag. cum dicto domino J ohanne pro ecclesla m Mnychow 
predicta permutantem crida etc. Datum PI' age A. D. 1392 
die VIII. mensis Marcij. 

Ad capellam Scti Andree sub castro P?'agensi. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad cap,ellam Scti ~ndree 
sub castro Prag. per resignac. dom. Johanms. vlt.e~ Immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutac. m mambus et? 
vacantem de cons ensa' Venerab. et Relig. viri dom. Joha~ms 
Abbatis ~fonasterij Auleregie ordinis Cistercen. Pra/? dlOC. 
dicte capelle patroni, discI'. virum ,dom. J ohannem ohm ple
banum ecclesie in Mnychow, cum dicto dom. J ohanne pro ca
pella predicta permutantem crida. etc. Datum Prage A. D. 
1392 die VIII. mensis Marcij. 
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F. V. - Ad ecclesiam parochialem in Vpicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Nobilis viri dom. Hinaczkonis de Duba alias de Wissenburg) 
in et ad ecclesiam parochialem in V picz, per mortem dom. 
Johannis vit. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in 
qua pref. dom. Hinaczko juspatr. din. obtinere, discr. virum 
dom. Martinum dictum Kraliss presbyterum Prag. dioc. crida 
etc, Datum Prage A. D. 1392 die XI. mensis Marcij. 

Ad ecclesiam in Vgezd. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in 
V gezd per resignacionem dom. Aissonis vito et immed. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa permutac. in manibus etc. vacantem, 
de consensu Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai 
Romanorum et Boemie Regis semper Augusti dicte ecclesie 
in Vgezd patroni, discI'. virum dom. Jaclinum olim plebanum 
in Senomath cum dicto dom. Aissone pro ecclesia in V gezd 
predicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die 
XV. mensis Marcij. 

Ad ecelesiam in Senomath. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecelesiam parochI. 
in Senomath per resignacionem dom. Jaclini vito et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus 
etc. vacantem, de consensu Serenissimi Principis et dom. dom. 
Wenceslai Romanorum et Boemie Regis dicte ecclesie in Se
nomath patroni, discI'. virum dom. Aissonem olim plebanum 
ecclesie in V gezd CUm prefato dom. Jaclino pro ecclesia in 
Senomath antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XV. mensis Marcij.